
日　時／6月15日（日）午前11：20～午後2：20
　開場時間／午前11：00（途中休憩と昼食を含む）

場　所／長野ゴスペルホール
　　　　　　〒381-0082 長野市上駒沢918-8  駐車場有

参加費／500円（昼食代として承ります。）
※6月11日（水）までに電話・FAX・メールのいずれかでご出席のご連絡をお願いいたします。

主　催／長野キリスト集会 TEL&FAX：026-295-6705 携帯：080-3015-0761
　　　　　E-mail : n_gospelhall@yahoo.co.jp

高原　剛一郎氏　　プロフィール
　キリスト伝道者。大阪ヘブル研究所主任研究員。

　大阪国際大学公開講座講師。

　大阪教育大学卒業後、外資系商社で営業マンとして10年間勤務。

退職後専心伝道者として、日本各地で聖書講演を行う傍ら、財界・企業での時事

問題講演や教育講演会の講師としても幅広く活躍中。

　現在、AM神戸・短波放送で週３回のレギュラー番組を持つ。

1960年生まれ。大阪市在住。

絶賛放送中!!
聖書と福音 ラジオ関西　558KHz　　毎週日曜　朝7：45～8：00

検 索http://biblegospel.org/

黒田官兵衛とキリスト
～生涯無敗の軍師が、信頼した神～

聖書と福音

夏のうるおい会

　あじさいが美しく映える季節がめぐってまいりました。
　本格的な夏の到来も間近な今日この頃ですが、当長野
キリスト集会では、恒例の《夏のうるおい会》を、今年も
下記の日程で行うことになりました。
　日頃、ゴスペルホールの活動にご理解をいただいている
皆様に感謝の気持ちをこめて開く、会食付きの催しです。
　今回は、ユーモアと深い洞察を持って聖書から分かり易く
語ってくださると各地で好評を博し、その傍ら、時事問題
講演、教育講演などに、非常に広い見識を持った講師として
活躍されている高原剛一郎氏をお迎えしました。
　NHK大河ドラマで放送中の『軍師官兵衛』こと黒田孝高が、
激動の時代をキリシタン大名として歩んだ生涯や、また彼を
取り巻く人々から、現代の私たちにも必要なことを共にお聞
きしたいと思っております。
　楽しいひとときをゴスペルホールにて、ともにお過ごしい
ただければ幸いです。
　ご多忙の折とは存じますが、一同皆様のご出席を心より
お待ちしております。


